[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20. 02. 2017   №  244
PAGE

	О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 01.08.2011 № 955 «Об утверждении Положения об осуществлении отдельных государственных полномочий в сфере охраны окружающей среды на территории городского округа Отрадный Самарской области»

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Самарской области от 06.04.2010 № 36-ГД «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающих среды» Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 01.08.2011 № 955 «Об утверждении Положения об осуществлении отдельных государственных полномочий в сфере охраны окружающей среды на территории городского округа Отрадный Самарской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области.
Глава городского округа Отрадный

         Самарской области                                                                     А.В. Бугаков

[image: image1.png]